
 
        PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO  

         Pça. Benedito Valadares, 5l – 37220-000 – Bom Sucesso – Minas Gerais 
                Telefax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207  

Email: admbs@bomsucesso.mg.gov.br 
 

 
PORTARIA N.º 009/2019 DE 20 DE MAIO DE 2019 

 
“NOMEIA COMISSÃO DE SINDICÂNCIA” 

 
 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso de suas 
atribuições legais e, 

 
 Considerando-se a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde 

em Memorando nº 235, datado de 20 de maio de 2019, 
 

  RESOLVE: 
 

Art. 10 –Nomear os Servidores Públicos Municipais abaixo 
relacionados, sob a Presidência do primeiro,para integrarem a Comissão de 
Sindicância visandoapurar a conduta e eventuais irregularidades 
administrativas praticadas pela servidora GRASIELLA EUNICE FLORES, 
cargo Técnica de Enfermagem, Matrícula nº 26.718: 

 
 AMANDA ASSAID DE ALVARENGA 

Bioquímico/Farmacêutico - CPF Nº 012.800.846-69 
 POLIANA SILVEIRA 

Enfermeira - CPF Nº 064.487.536-48 
 ERLON FRANK DOS SANTOS 

Fiscal Sanitário - CPF nº 029.956.476-25 
 
Art. 20 – A Comissão terá o prazo de 30 (trinta) dias para 

encerramento dos trabalhos. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação 
 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se. 
 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 20 de maio de 2019. 
 

 
 

Porfírio Roberto da Silva 
Prefeito Municipal 

mailto:admbs@bomsucesso.mg.gov.br

